
Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 1 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

Na čele tabulky je stále CHJK Jihlava, ale nevládne už tak 
suverénně. Sokol Soběnov ji na domácí dráze uštědřil první porážku 
5:3. Sokol obrátil zápas a strhl vítězství na svou stranu až 
v posledních dvou duelech. O jeho výhře rozhodlo to, že dokázal 
porazit o 3 kuželky více než soupeř. Spartak Pelhřimov porazil 
v dramatickém zápase Jiskru Novou Bystřici 5:3. Spartak se po 
dvou dvouduelech dostal do vedení 3:1. Jiskra však nesložila zbraně 
a poslední dva duely vyhrála, ale protože celkově porazila o 7 
kuželek méně než Spartak, na body to nestačilo. TJ Třebíč B si bez 
větších dramat doma poradil s TJ Blatnou a vyhrál 5.5:2.5. Nové 

Město na Moravě se doma utkalo se Slavojem Český Krumlov. V utkání se ujalo vedení 3:1. Hosté 
v předposledním duelu snížili na 3:2, ale vedli o 11 kuželek. O osudu zápasu se rozhodovalo v posledním 
duelu. Domácí ho vyhráli o 23 kuželek, a tedy celkově vyhráli 6:2 o 12 kuželek. Lokomotiva České 
Budějovice porazila doma Lokomotivu Tábor C také 6:2. O osudu tohoto utkání se rozhodovalo taktéž 
v posledním duelu, zde to měli přece jenom domácí lehčí než v předchozím zápase, protože vedli 3:2 a o 20 
kuželek. Centropen Dačice D porazil Sokol Slavonice 6:2. Centropen po dvou dvouduelech vedl 3:1 a o 90 
kuželek. V posledním dvouduelu si už svojí výhru pohlídal. Sokol Nové Hrady hostil Sokol Chotoviny. Do 
této doby matně hrající Sokol Chotoviny se probral z letargie a šel do vedení 0:3 a o 115 kuželek. Když Sokol 
Chotoviny vyhrál i v předposledním duelu a navýšil vedení na 1:4 a o 116 bylo o vítězi zápasu prakticky 
rozhodnuto. Sokol Chotoviny utvořil v Nových Hradech i několik rekordů viz. níže.  

Nejlepším jednotlivcem tohoto kola je dačický Petr Vojtíšek, když na domácí kuželně porazil 491 kuželek. 
Tímto výkonem přispěl i k nejlepšímu výkonu Centropenu Dačice D, který porazil 2716 kuželek v domácím 
zápase se Sokolem Slavonice. 

 

Upozornění: Spartak Pelhřimov má nějaké problémy se zasíláním zápisu. Pokud do předmětu mailu 
napíšete DJ: můžete si v mailové schránce ZapisyDivizeJih@gmail.com zkontrolovat zda mi mail přišel. Pokud 
se zde Váš mail neobjeví, pravděpodobně ho posíláte špatně. Ve Zpravodaji č. 1. jsou bližší informace o této 
mailové schránce. 

 
TJ Lokomotiva České Budějovice -  KK Lokomotiva Tábor C 6:2 2459-2429 (7:5) 16.10. 

TJ Sokol Nové Hrady -  TJ Sokol Chotoviny 2:6 2604-2696 (5:7) 16.10. 

TJ Třebíč B -  TJ Blatná 5,5:2,5 2591-2567 (7:5) 16.10. 

TJ Sokol Soběnov -  TJ CHJK Jihlava 5:3 2482-2479 (5:7) 16.10. 

TJ Spartak Pelhřimov -  TJ Jiskra Nová Bystřice 5:3 2623-2616 (5:7) 16.10. 

TJ Nové Město na Moravě -  SKK Slavoj Český Krumlov 6:2 2602-2590 (6:6) 17.10. 

TJ Centropen Dačice D -  TJ Sokol Slavonice 6:2 2716-2614 (9:3) 16.10. 

Tabulka: 

 1. (1) TJ CHJK Jihlava  6 5 0 1 32,0:16,0 44,5:27,5 2548 10 
 2. (2) TJ Spartak Pelhřimov  6 4 0 2 30,0:18,0 37,5:34,5 2643 8 
 3. (3) TJ Sokol Soběnov  6 4 0 2 29,0:19,0 38,5:33,5 2588 8 
 4. (5) TJ Třebíč B 6 4 0 2 25,5:22,5 40,5:31,5 2600 8 
 5. (7) TJ Nové Město na Moravě  6 4 0 2 24,5:23,5 34,5:37,5 2586 8 
 6. (9) TJ Lokomotiva Č. Buděj.  6 3 0 3 26,0:22,0 38,5:33,5 2548 6 
 7. (11) TJ Centropen Dačice D 6 3 0 3 24,0:24,0 37,5:34,5 2583 6 
 8. (4) TJ Sokol Slavonice  6 3 0 3 23,5:24,5 32,0:40,0 2605 6 
 9. (8) SKK Slavoj Český Krumlov  6 3 0 3 23,0:25,0 39,0:33,0 2522 6 
 10. (6) TJ Jiskra Nová Bystřice  6 3 0 3 22,0:26,0 35,0:37,0 2589 6 
 11. (13) TJ Sokol Chotoviny  6 2 0 4 22,0:26,0 34,0:38,0 2554 4 
 12. (10) TJ Blatná  6 2 0 4 21,5:26,5 35,5:36,5 2545 4 
 13. (12) TJ Sokol Nové Hrady  6 1 0 5 19,0:29,0 32,5:39,5 2554 2 
 14. (14) KK Lokomotiva Tábor C 6 1 0 5 14,0:34,0 24,5:47,5 2478 2 

 
Zpravodaj 

SSTTKK  DDiivviizzee  JJIIHH  

čč..  66  
22000099--22001100 



Divize JIH 

 2

 
 

TJ Lokomotiva České Budějovice 2459 6:2 2429 KK Lokomotiva Tábor C 

   (7:5) 

 ŠTROUF Jiří 403 1:1 397 PETRŮ Pavel 
 DIVIŠ Jaroslav 398 1:1 382 PRAVDÍK Josef 
 SÝKORA Jan 407 2:0 399 KAŠPAR František 
 ČÍŽEK Ivan 414 1:1 416 ZOUN Jaroslav 
 VLÁŠEK Karel 418 1:1 426 MACHÁČEK Josef 
 VONDRUŠ Bedřich 419 1:1 409 MAREŠ Radim 

V tomto kole se na budějovické kuželně utkaly dvě Lokomotivy. Proti domácím nastoupila Táborská. 
Zápas se rozjížděl v pomalém tempu, aby na konci nabral neskutečné obrátky. Ale postupně : v prvních 
dvojicích si  domácí Jirka ŠTROUF i Jarda DIVIŠ svými nemastnými-neslanými výkony na prvních drahách 
nechali svoje soupeře Pavla PETRŮ, resp. Pepu PRAVDÍKA odskočit o 37 kuželek. Přesto zlepšenými výkony 
ve druhé padesátce dokázali oba vyhrát a nahrát +22 pro domácí. Prostřední dvojka domácích „podržela“ svými 
výkony nejen nahrané kuželky, ale díky Honzovi SÝKOROVI přidala další dílčí bod. Poslední dvojice tedy 
nastupovaly za stavu 3:1 a + 28 kuželek pro domácí. Hostující Pepa MACHÁČEK a Radim MAREŠ nasadili 
tempo, které domácí hráče dokonale zmrazilo. Když se k tomu přidala i slabá dorážková (Bedřich VONDRUŠ 
pouhých 44 !!!), byl po padesátce stav stejný jako před hrou, ale s opačným znaménkem, tedy -28 z pohledu 
Budějovic. Domácí diváci pochopili, že je na čase své borce popohnat kupředu. Začal tedy souboj nejen na 
drahách, ale i v hledišti.  Domácím  hráčům fandění vlilo čerstvou krev do žil - po závěrečných plných (domácí 
305, hosté 275) - se vrátili do zápasu, který pak již nepustili a  dotáhli do vítězného konce. 
 
rozhodčí: BLÁHA Jiří 
diváků: 12 
utkání trvalo: 2:50 
 

 TJ Sokol Nové Hrady 2604 2:6 2696 TJ Sokol Chotoviny 

   (5:7) 

 BALABÁN Jaroslav 405 0:2 453 CHOBOTSKÝ Jan 
 BETUŠTIÁKOVÁ Stanislava 438 1:1 439 KŘEMEN Petr 
 REHÁK Štěpán 396 0:2 462 KŘEMENOVÁ Lenka 
 KŘÍŽ Ladislav 483 2:0 466 VACKO Miroslav 
 BEDRI Milan 436 0:2 454 HRSTKA Libor 
 CIGÁNEK Jiří 446 2:0 422 SVAČINA Jiří 

Hosté TJ Sokol Chotoviny výkonem 2696 v novém rekordu kuželny družstev. Ladislav Kříž TJ Sokol Nové 
Hrady výkon 483 v novém rekordu kuželny muži. Lenka Křemenová TJ Sokol Chotoviny výkon 462 v novém 
rekordu kuželny ženy. 
 
rozhodčí: BALABÁN Jaroslav 
diváků: 10 
utkání trvalo: 5:00 
 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 3 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

 TJ Třebíč B 2591 5,5:2,5 2567 TJ Blatná 

   (7:5) 

 MICHÁLEK Tomáš 411 0:2 453 LIS Luboš 
 KANTOR Vladimír 437 2:0 403 ROZHOŇ Tomáš 
 KASÁČEK Radek 438 1:1 438 KÖRIŠ Dobromil 
 CHADIM Miloš 453 2:0 432 VAŇTA Jiří 
 BARTOŠ Josef 431 0:2 452 CÍGL Evžen 
 LENZ Milan 421 2:0 389 ROZHOŇ Miloš 
 
rozhodčí: TOMAN Zdeněk 
diváků: 15 
utkání trvalo: 2:35 
 

 TJ Sokol Soběnov 2482 5:3 2479 TJ CHJK Jihlava 

   (5:7) 

 ZEMAN Pavel 411 0:2 427 CHÁB Jiří 
 FERENČÍK Josef 406 0:2 425 NOVÁK Libor 
 ČURDOVÁ Ludmila 401 1:1 397 JANOVSKÝ Pavel 
 ŠEDIVÝ Bohuslav 403 0:2 423 DOLEŽAL Roman 
 ŠEDIVÝ Milan 426 2:0 392 ZABLOUDIL Aleš 
 ŠEDIVÝ Josef 435 2:0 415 CHÁB Jiří 
 
rozhodčí: JAKUBCOVÁ Štěpánka 
diváků: 8 
utkání trvalo: 4:30 
 

 TJ Spartak Pelhřimov 2623 5:3 2616 TJ Jiskra Nová Bystřice 

   (5:7) 

 NENTVICH Bohumil 441 2:0 392 VRECKO Martin 
 PECHA Karel 445 1:1 437 TOMEK Petr 
 FUČÍK Josef 469 1:1 460 HRBEK Zdeněk 
 BÍNA Petr 410 0:2 437 GARHÖFER Milan 
 NOVOTNÝ Václav 434 0:2 465 FILAKOVSKÝ Martin 
 BENDA Jaroslav 424 1:1 425 BAUDYŠ Jan 

„Černá můra“ domácích z loňského ročníku (0:8) Nová Bystřice , podává zatím nevyrovnané výkony. Úvod 
utkání se domácí dvojici podařil stejně jako minulé vystoupení. Bohouš Nentvich 140+69 = 209 a 161+71 = 
232 měl s Martinem Vreckem 139+53 = 192 a 147+53 = 200 poněkud snadnější úlohu než Karel Pecha 136+72 
= 208 a 157+80 = 237, který na Petra Tomka 147+72 = 219 a 149+69 = 216 celou dobu ztrácel, až závěrečná 
dorážka rozhodla o plném bodovém zisku domácích. 2:0 a slibných 57 kluželek. Pepa Fučík 145+77 = 222 a 
168+79 = 247 udolal výborně hrajícího Zdeňka Hrbka  143+85 = 228 a 162+70 = 232 také až závěrečným 
finišem. Petr Bína 143+62 = 205 a 151+54 = 205 si s domácími drahami zatím netyká a bylo to znát i v souboji 
s mladým Milanem Garhoferem 139+77 = 216 a 144+77 = 221, který využil znalosti ze svého pravidelného 
tréninku. Stav 3:1 a stále 39 kuželek. Vašek Novotný 139+75 = 214 a 143+77 = 220 se momentálně trápí a po 
elitním borci Č.Krumlova vyfasoval podobný kalibr v podobě Martina Filakovského 154+90 = 244 a 143+78 = 
221. V polovině ztrácel 30 dřev a s jeho kolegou Jardou Bendou to nevypadalo o mnoho lépe. Hosté byli v tuto 
chvíli na koni a věřím, že i jisti další výhrou v Pelhřimově, všechno tomu nasvědčovalo. Jarda 146+62 = 208 a 
156+60 = 216 se proti Honzovi Baudyšovi 162+62 = 224 a 148+53 = 201 chytil v druhých plných a Honza v 
nervozní závěrečné dorážce pěti chybami povolil korekci výsledku družstva. Závěrečný hod do plných za 8 mu 
vynesl jen dílčí bod. Důležité také bylo, že Vašek už další propad nedovolil a tak ve velice dramatickém závěru 
domácí tentokrát body uhájili. Vyrovnané plné 1785:1777 i dorážka 838:839, ale na chyby domácí přece jen 
lepší 16:24. Pochvalu zaslouží Pepa Fučík, který  jako jediný z domácích letos ještě neprohrál a pokud svoje 



Divize JIH 

 4

výkony zlepší i závěrečná trojka nemusely by být nedostižné ani body z CHJK v Jihlavě... Dvě venkovní 
prohry, po docela slušných výkonech už stačily.        Vašek Novotný 
 
rozhodčí: BÍNA Václav 
diváků: 14 
utkání trvalo: 2:15 
 

 TJ Nové Město na Moravě 2602 6:2 2590 SKK Slavoj Český Krumlov 

   (6:6) 

 KUBĚNA František 408 1:1 439 ŠLOUF Radek 
 TOPINKA Zdeněk 450 1:1 445 KLÍMA Lubomír 
 LOUČKA Jiří 425 1:1 416 DUŠEK Libor 
 ŠKODA Pavel 436 1:1 409 MAČUDA Pavel 
 KUBĚNOVÁ Libuše 421 0:2 442 KOLOUCH Pavel 
 MIKO Michal 462 2:0 439 WEIS Robert 

Utkání s Českým Krumlovem zahájil Franta Kuběna s Radkem Šloufem. V plných získává Franta 2 kolky, 
v dorážce 3, ale výkon nic moc. Dvojka jeho slabší letošní formu potvrzuje. V plných ztrácí 20 kolků, v 
dorážce dalších 16. Radek vítězí o 31 kuželek a stav je 0:1. Zdeněk Topinka nastupuje bez tréninku proti 
Lubošovi Klímovi. V plných je Zdeněk o 6 kolků lepší, v dorážce dá Luboš dvě hodovky po sobě, je z toho 88 
dorážky a Zdeněk v ní ztrácí 19 kolků. Na dvojce stahuje Zdeněk v plných 11 kolků, Lubošovi zůstávají k 
dobru 2 kolky. V dorážce se štěstí přiklonilo k Topčovi. Luboš celkově prohrává o 5 kolků, ale předvedl 
nejlepší výkon hostů – 445. Remíza 1:1, ale pro nás mínus 26 dřev.  Jirka Loučka nezačal proti Liborovi 
Duškovi nejlíp, v plných ztratil 10 kuželek. Soustředěnou dorážkou má po dráze sraženo 226 kolků, tj. + 20. 
Libor zahraje pěkné plné (165) a 17 kolků stahuje. Přichází dorážka, která má rozhodnout o vítězi. Před rokem 
nám tu Libor předvedl 108 dorážky, v tom 4 hodovky za sebou. Tentokrát předvedl výkon opačný – 45 dorážky 
a 7 chyb. Jirka s ním bohužel drží krok, máme tu nejhorší dorážky zápasu, jako by ani jeden nechtěl vyhrát. 
Bod je nakonec náš, vedeme 2:1 a ztrácíme 17 kolků. Pavel Škoda začal proti Pavlovi Mačudovi výborně 
(152+90) a připisuje si 39 kolků. Dvojka mu vůbec nevychází (136+58). Ani druhému Pavlovi se moc nedaří, 
získává sice dílčí bod za dráhu, ale celkový bod patří nám. Je to 3:1 a ujímáme se vedení na kolky – o 10. Já 
nastupuji proti Pavlovi Kolouchovi. V plných ještě výkon ujde, i když ztrácím 6 kolků, ale když k tomu přidám 
slabou dorážku, opět dostávám družstvo do mínusu. Pavel vyhrává druhou dráhu a snižuje na 2:3. Ztrácíme 11 
kolků. Zase necháváme všechno na Míšovi. Výhra nám zajistí bod, pokud bude o 12 kolků, body budou dva. 
Do rozhodujícího boje nastoupil Robert Weis. Plné jsou vyrovnané, Míšovi se podařilo stáhnout jediný kolek. 
Robert zahajuje dorážku hodovkou, Míša se nezalekl a v dobré hře pokračuje. Po dráze má 247 (157+90), 
Robert 228 (156+72). Na kolky vedeme o 8, stačí udržet druhou dráhu. Robert bojuje, nakonec v plných ztrácí 
3 kolky. Míšovi se druhá dorážka nedaří, ani Robertovi moc nevychází. Robert sice prohrává, přesto po 88. 
hodu Český Krumlov o kolek vede. Robert má rozraženy tři kolky. A právě tato rozehra zřejmě rozhodla o naší 
výhře, neboť v tomto kříži Robert 2x miká levou zadní fanku a kříž má na 7 hodů. Míša vítězí. Stav 4:2 pro nás. 
Soupeřům se nepodařilo zachránit náskok v kuželkách, nebude to remíza, ale vyhráváme 6:2.  
 
rozhodčí: HLISNIKOVSKÝ Karel 
diváků: 11 
utkání trvalo: 4:30 
 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 5 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

 TJ Centropen Dačice D 2716 6:2 2614 TJ Sokol Slavonice 

   (9:3) 

 VOJTÍŠEK Petr 491 2:0 471 DOLEŽAL Zdeněk 
 MATOUŠ Jiří 416 1:1 434 ŘÍHA Jan 
 KOLÁŘ Miroslav 433 2:0 400 HOLUB Zdeněk 
 HACK Miroslav 476 2:0 421 BLAŽEK Pavel 
 POSPÍCHAL Zdeněk 465 2:0 420 KARPÍŠEK Milan 
 KŘÍŽEK Miloš 435 0:2 468 SVOBODA Jiří 

Napětí na dačické kuželně by se dalo krájet, každým okamžikem se mělo odehrát místní derby se sousedem 
od státních hranic. Domácí tým nastoupil v stabilní sestavě a přál si výhru, to se i splnilo přes počáteční 
klopýtnutí Jirky Matouše. V první čtveřici nejlépe zahrál Petr nejlepší výkon utkání a Zdenka poráží lepší 
dorážkou. Jirka špatnou hrou v dorážce, několik opakovaných chyb na jednotlivé kuželky, prohrává s Honzou. 
Stav je 1:1 + 2 kuželky. Za tohoto stavu se začíná prakticky od nuly. Náš střed herního pole soutěží ve velké 
pohodě, hlavně Háček. Oba dva vyhrávají s naprostým klidem, jen Mirek Kolářů se připravil o lepší skóre 
několika chybami. Tak jak v zápase před týdnem rapidně navyšují náš náskok na 90 kuželek. Tento stav pro 
naše koncové hráče je velmi příznivý a setřásá z nich jistou nervozitu. Zdeněk proti Milanovi vytahuje trumfy 
až na druhé padesátce 250, první byla vyrovnaná. Miloš svádí boj s dobře hrajícím Jirkou, vyrovnané plné a 
slabší dorážka o 3 pole jej připravila o vítězství. Opět jsme se dostali přes hranici 2700 a zaslouženě zvítězili. 
Potřeba bodů nás nutí zlepšovat hru, po nevydařeném úvodu sezony a tím se odpoutat od dna tabulky. 
 
rozhodčí: TERBL Pavel 
diváků: 45 
utkání trvalo: 2:20 
 

Starty náhradníků: 

3. start: ČÍŽEK Ivan (Lok. Č.B., 11961), KARPÍŠEK Milan (Slavonice, 13720) 

2. start: KOLOUCH Pavel (Č.Krumlov, 18070), KŘEMENOVÁ Lenka (Chotoviny, 05645) 

1. start: KŘEMEN Petr (Chotoviny, 02874), ČURDOVÁ Ludmila (Soběnov, 14492) 

Pořadí jednotlivců: 

 1. VOJTÍŠEK Petr Dačice 458,3 3 / 3 
 2. NENTVICH Bohumil Pelhřimov 455,3 3 / 3 
 3. MIKO Michal N. Město 454,3 3 / 3 
 4. DOLEŽAL Zdeněk Slavonice 453,7 3 / 4 
 5. PROMMER Jaroslav Soběnov 453,5 4 / 4 
 6. FUČÍK Josef Pelhřimov 451,1 3 / 3 
 7. KANTOR Vladimír Třebíč 448,5 4 / 4 
 8. BETUŠTIÁKOVÁ Stanislava Sok. N.Hrady 447,5 2 / 3 
 9. HRSTKA Libor Chotoviny 446,0 4 / 4 
 10. BÍNA Petr Pelhřimov 445,8 3 / 3 
 11. SVOBODA Jiří Slavonice 444,1 4 / 4 
 12. ŠTĚRBA Jaroslav N. Bystřice 443,6 3 / 4 
 13. TOPINKA Zdeněk N. Město 443,5 2 / 3 
 14. BEDRI Milan Sok. N.Hrady 443,4 2 / 3 
 15. HRBEK Zdeněk N. Bystřice 440,8 4 / 4 
 16. VACKO Miroslav Chotoviny 440,3 4 / 4 
 17. ŠLOUF Radek Č.Krumlov 439,8 3 / 4 
 18. VAŇTA Jiří Blatná 439,3 4 / 6 
 19. PECHA Karel Pelhřimov 439,2 3 / 3 
 20. CHADIM Miloš Třebíč 438,7 3 / 4 
 21. FILAKOVSKÝ Martin N. Bystřice 438,5 4 / 4 



Divize JIH 

 6

 22. BEZDĚK Stanislav CHJK Jihlava 437,4 3 / 4 
 23. DOLEŽAL Roman CHJK Jihlava 436,6 4 / 4 
 24. CÍGL Evžen Blatná 436,4 5 / 6 
 25. LIS Luboš Blatná 436,0 6 / 6 
 26. BOROVSKÝ Rudolf Slavonice 435,7 3 / 4 
 27. KUBĚNA František N. Město 435,5 3 / 3 
 28. NOVOTNÝ Václav Pelhřimov 435,3 3 / 3 
 29. ŠEDIVÝ Bohuslav Soběnov 434,3 4 / 4 
 30. BARTOŠ Josef Třebíč 434,3 3 / 4 
 31. CIGÁNEK Jiří Sok. N.Hrady 434,1 3 / 3 
 32. ŠEDIVÝ Milan Soběnov 433,8 4 / 4 
 33. TOMEK Petr N. Bystřice 433,5 3 / 4 
 34. ŘÍHA Jan Slavonice 433,4 4 / 4 
 35. KARPÍŠEK Milan Slavonice 433,0 3 / 4 
 36. KŘÍŽ Ladislav Sok. N.Hrady 432,6 3 / 3 
 37. FERENČÍK Josef Soběnov 432,5 4 / 4 
 38. POSPÍCHAL Zdeněk Dačice 432,0 3 / 3 
 39. KŘÍŽEK Miloš Dačice 431,8 3 / 3 
 40. BLAŽEK Pavel Slavonice 431,6 4 / 4 
 41. LOUČKA Jiří N. Město 431,3 3 / 3 
 42. CHOBOTSKÝ Jan Chotoviny 431,0 4 / 4 
 43. DOBEŠ Jan Třebíč 431,0 3 / 4 
 44. KÖRIŠ Dobromil Blatná 430,4 5 / 6 
 45. WEIS Robert Č.Krumlov 429,3 4 / 4 
 46. BAUDYŠ Jan N. Bystřice 427,5 4 / 4 
 47. POLÁNSKÝ Tomáš Lok. Č.B. 426,5 4 / 4 
 48. ŠEDIVÝ Josef Soběnov 425,8 3 / 4 
 49. KASÁČEK Radek Třebíč 425,1 4 / 4 
 50. MATOUŠ Jiří Dačice 424,7 3 / 3 
 51. ŠKODA Pavel N. Město 424,0 3 / 3 
 52. HACK Miroslav Dačice 423,8 3 / 3 
 53. NOVÁK Libor CHJK Jihlava 423,7 4 / 4 
 54. SVAČINA Jiří Chotoviny 423,7 4 / 4 
 55. VONDRUŠ Bedřich Lok. Č.B. 423,5 3 / 4 
 56. GARHÖFER Milan N. Bystřice 423,4 4 / 4 
 57. DUŠEK Libor Č.Krumlov 423,3 4 / 4 
 58. PETRŮ Pavel Lok. Tábor 422,5 5 / 5 
 59. KLÍMA Lubomír Č.Krumlov 422,4 4 / 4 
 60. CHÁB Jiří CHJK Jihlava 421,3 4 / 4 
 61. CHÁB Jiří CHJK Jihlava 420,3 4 / 4 
 62. ZEMAN Pavel Soběnov 419,8 4 / 4 
 63. POUZNAR Marcel Lok. Tábor 418,9 4 / 5 
 64. SÝKORA Jan Lok. Č.B. 418,3 4 / 4 
 65. MAREŠ Radim Lok. Tábor 418,0 4 / 5 
 66. DIVIŠ Jaroslav Lok. Č.B. 418,0 3 / 4 
 67. ŠTROUF Jiří Lok. Č.B. 418,0 4 / 4 
 68. BENDA Jaroslav Pelhřimov 416,6 3 / 3 
 69. VLÁŠEK Karel Lok. Č.B. 416,3 4 / 4 
 70. REHÁK Štěpán Sok. N.Hrady 416,1 3 / 3 
 71. MAČUDA Pavel Č.Krumlov 415,8 4 / 4 
 72. MACHÁČEK Josef Lok. Tábor 415,2 5 / 5 
 73. MATĚJKA Jaroslav CHJK Jihlava 415,0 3 / 4 
 74. KOBLIHA Jan Blatná 414,0 4 / 6 
 75. ROZHOŇ Miloš Blatná 412,5 6 / 6 
 76. KYTÍR Josef Chotoviny 412,3 3 / 4 
 77. BALABÁN Jaroslav Sok. N.Hrady 412,2 3 / 3 
 78. KUBĚNOVÁ Libuše N. Město 409,8 3 / 3 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 7 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

 79. VRECKO Martin N. Bystřice 409,0 3 / 4 
 80. MATOUŠEK Jiří Č.Krumlov 406,9 3 / 4 
 81. SILMBROD Jan Sok. N.Hrady 406,5 2 / 3 
 82. PRAVDÍK Josef Lok. Tábor 405,9 4 / 5 
 83. HOLUB Zdeněk Slavonice 405,6 3 / 4 
 84. ROZHOŇ Tomáš Blatná 405,4 5 / 6 
 85. KAŠPAR František Lok. Tábor 402,0 4 / 5 
 86. TERBL Pavel Dačice 398,3 2 / 3 
 87. ZEMAN Miroslav Chotoviny 361,0 3 / 4 
  VOLTR Martin Lok. Č.B. 470,5 2 / 4 
  KŘEMENOVÁ Lenka Chotoviny 462,0 1 / 4 
  UHLÍŘ Karel Třebíč 459,5 2 / 4 
  KOLÁŘ Miroslav Dačice 441,5 1 / 3 
  KŘEMEN Petr Chotoviny 439,0 1 / 4 
  KOLOUCH Pavel Č.Krumlov 433,0 2 / 4 
  BARTOŇ Jan Chotoviny 430,5 1 / 4 
  ZEMAN Aleš Třebíč 430,5 2 / 4 
  MICHÁLEK Tomáš Třebíč 430,3 2 / 4 
  FRÖHLICH Jiří Lok. Tábor 430,3 2 / 5 
  DOBEŠ Jaroslav Třebíč 428,5 1 / 4 
  KOŘISTKA Damír N. Město 428,0 1 / 3 
  ZABLOUDIL Aleš CHJK Jihlava 421,5 2 / 4 
  ČÍŽEK Ivan Lok. Č.B. 418,8 2 / 4 
  LENZ Milan Třebíč 414,3 2 / 4 
  BÁRTA Josef Dačice 414,0 1 / 3 
  HLISNIKOVSKÝ Petr N. Město 410,0 1 / 3 
  ZOUN Jaroslav Lok. Tábor 409,5 2 / 5 
  HLISNIKOVSKÝ Karel N. Město 408,0 1 / 3 
  JELÍNEK Jiří Sok. N.Hrady 404,0 1 / 3 
  ČURDOVÁ Ludmila Soběnov 401,0 1 / 4 
  JANOVSKÝ Pavel CHJK Jihlava 397,0 1 / 4 
  SONÁK Milan Č.Krumlov 385,5 2 / 4 

Nejbližší zápasy:  

7. kolo 

23.10.09 pá 18:00 TJ Sokol Slavonice - TJ Lokomotiva České Budějovice 
23.10.09 pá 18:00 KK Lokomotiva Tábor C - TJ Sokol Nové Hrady 
23.10.09 pá 19:00 TJ Jiskra Nová Bystřice - TJ Nové Město na Moravě 
24.10.09 so 09:00 TJ CHJK Jihlava - TJ Spartak Pelhřimov 
24.10.09 so 10:00 SKK Slavoj Český Krumlov - TJ Centropen Dačice D 
24.10.09 so 10:00 TJ Sokol Soběnov - TJ Blatná 
24.10.09 so 14:00 TJ Sokol Chotoviny - TJ Třebíč B 

 


